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Dzisiaj nabożeństwo o godz. 1900 W czwartek od godz. 1600 Adoracja Najświętszego Sakramentu i możliwość spowiedzi. W tym
tygodniu przypada I sobota m-ca; o godz. 800 Msza św. wotywna ku czci NMP a po niej nabożeństwo pierwszosobotnie. 5 marca
rozpoczynamy kurs dla narzeczonych (przedmałżeński). Spotkania odbywać się będą w środy o 1945 w Betanii; nie trzeba się
wcześniej zapisywać, dodatkowe informacje u x. Marka. Wyjątkowo wymiana tajemnic różańcowych dla KŻR odbędzie się w
poniedziałek 3 marca po Mszy św. o godz. 1730. W przyszłą niedzielę (2 marca) będziemy gościli w naszej parafii misjonarza ks.
Aleksandra Kalinowskiego, który będzie głosił słowo Boże, a po Mszach będzie możliwość wsparcia finansowego misji w Kazachstanie.
W najbliższą niedzielę 2 marca będziemy w naszej parafii rozprowadzać Zdrapkę Wielkopostną, czyli 40 ćwiczeń dla ducha i ciała
przeznaczonych na każdy dzień Wielkiego Postu. Tegoroczna zdrapka jest częścią obchodów Roku Jubileuszowego i przebiega pod
hasłem „Pielgrzymi nadziei”. Chcemy w ten sposób przystąpić do pierwszej w naszej parafii kampanii finansowej na rzecz modernizacji
ogrzewania naszego kościoła. Możemy połączyć ćwiczenia wielkopostne z jałmużną na rzecz naszej parafii. Zakup zdrapek stanie się
cegiełką dla naszego wspólnego komfortu. Będzie można je nabyć po każdej mszy świętej składając dobrowolną ofiarę do puszek.
Naszym pierwszym celem jest uregulowanie należności za projekt modernizacji (6 tysięcy Euro) . Zachęcamy do licznego włączenia się
w tę inicjatywę. Zachęcamy do przekazania 1,5% podatku na parafialny Caritas. Wspólnota Odnowy w Duchu Świętym MIRIAM
zaprasza na pielgrzymkę do Portugalii i Hiszpanii, która jest planowana w dniach od 9 do 16 września br. Warunki udziału i
szczegółowy program pielgrzymki znajdują się na stronie internetowej parafii i na tablicy ogłoszeń. Można je także pobrać w zakrystii,
w sklepiku parafialnym i w kancelarii. Informacji udziela p. Barbara Ciaś – lider wspólnoty (tel. 607 291 388, e-mail: hbtcias@wp.pl
oraz ks Tadeusz Bożełko – opiekun duchowy pielgrzymki (tel: 608 016 571, e-mail: bozelko@wp.pl). W trwającym Roku
Jubileuszowym zachęcamy do pielgrzymowania Zapraszamy na spotkanie z autorami poezji amatorskiej do kawiarenki domu
parafialnego Betania w niedzielę 9 marca o godz. 14.00. Zaprezentują swoje wiersze i opowiedzą o swojej twórczości. Wszystkich
wielbicieli poezji serdecznie zapraszamy. Zapraszamy również do sklepiku parafialnego, godziny otwarcia dostępne są w internecie.

W ubiegłym tygodniu zmarli: Sebastian Bartłomiej Nowak 48l., Iwona Chludzińska-Orell 83l., Edward Wacław Wierzba 76l.;  Wieczny
odpoczynek racz im dać Panie…

Na rozpoczynający się tydzień życzymy Bożego błogosławieństwa.
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